
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2025.02.04-0001

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO
Contratante: Poder Legislativo Municipal de Rodolfo Fernandes/RN
Contratado: 53.379.911 EMICSON JARISON FILGUEIRA MORAIS,
estabelecida  na  RUA  ELIAS  CAVALCANTE  DE  MENEZES,  78,
CENTRO -  Rodolfo  Fernandes/Rio  Grande do Norte,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o n.º 53.379.911/0001-38.
 
Fundamento Legal: Art. 72 e inciso; Art 75, inciso II  e Art 92 da Lei
14.133/2021.
 
Objeto: Contratação de Empresa para prestação dos serviços de
designer  e  mídia  profissional,  da  Câmara Municipal  de  Rodolfo
Fernandes/RN.
 
Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Vigência: 04/02/2025 até 31/01/2026
Data da assinatura do contrato: 04/02/2025.

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 25130025

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


